REQUERIMENTO Nº 005/2016

Súmula:

Requer a Mesa Diretora cópia de documentos da CPI.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer a Mesa Diretora cópia de todo o

processo da CPI da Iluminação Pública.

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para desempenho das atividades do

mandato.

Plenário da Câmara de Vereadores, em  19 de fevereiro de 2016.

Deolino Benini Junior

Vereador Proponente

Dirsio Ferreira da Silva

Vereador Proponente